

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

České republika-Katastrální úřad pro Vysočinu

Sídlo: Fibichova 4666/6, 58601 Jihlava
jejímž jménem právně
jedná: [redacted]
IČ: 71185208
Bankovní spojení:
Peněžní ústav: ČNB Brno-město
Č. účtu: [redacted]

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Chlazení Nečas s.r.o.

Sídlo: Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zastoupen: [redacted]
IČ: 06975381
DIČ: CZ06975381
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č. účtu: [redacted]
Společnost je zapsána Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 105455
Kontaktní osoby: [redacted] obchodní zástupce

(dále jen jako „zhotovitel“)

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:

za zhotovitele:

1.4. V technických věcech jedná za objednatele:

za zhotovitele:

1.5. Autorský dozor objednatele:

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6. 3. 2019 (dále jen „nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „Klimatizace budovy KP Třebíč“ (dále jen „zakázka“).

2.2. Výchozí údaje:

- a) Název: Klimatizace budovy KP Třebíč
- b) Místo plnění: Budova Katastrálního pracoviště Třebíč, Jungmannova 2, 674 01 Třebíč
- c) Investor: Objednatel

2.3. Dílo bude zpracováno v souladu s předloženou projektovou dokumentací, výzvou k podání nabídky a touto smlouvou. Tyto dokumenty tvoří zadávací dokumentaci zakázky a zhotovitel se s ní plně seznámil (dále jen „ZD“). Zhotovitel se zavazuje, že dílo odpovídá veškerým zadávacím podmínkám zakázky a bude zpracováno v souladu s nabídkou zhotovitele.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi objednatelům předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména se ZD a se stavenišťem. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním slepých rozpočtů na předmět díla.

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo, tj. Klimatizaci budovy KP Třebíč, dle schválené ZD, výkazu výměr, zápisů z předání staveniště a případných dodatků k této smlouvě. V případě, že zhotovitel pověří provedením částí díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.

3.2. Veškeré činnosti uvedené v čl. 2 a 3 Smlouvy, k jejichž výkonu se způsobem v této smlouvě stanoveným zhotovitel zavazuje, jsou v této smlouvě označovány souhrnně také jako „dílo“.

3.3. Po zhotovení Předmětu realizace předá zhotovitel objednateli dokumentaci skutečného provedení díla.

3.4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plnění a se ZD, a je si vědom skutečnosti, že v průběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa plnění a staveniště.

4. Technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

4.1. Dílo bude zhotoveno v souladu se ZD. Zhotovitel je dále povinen dodržovat obecně závazné předpisy a příslušné normy vztahující se k předmětnému dílu, zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku, související předpisy a příslušné technické normy, které vyplývají ze ZD.

4.2. Jakost všech výrobků a komponentů, které budou použity při realizaci díla, musí odpovídat požadavkům čl. 4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude mít po stanovenou dobu vlastnosti srovnatelné s účelově podobným předmětem, popř. vlastnosti lepší. Zhotovitel je povinen při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla prokázat vlastnosti veškerého zboží, materiálu, stavebních konstrukcí, stavebních hmot a stavebních směsí formou osvědčení o jakosti nebo protokolu o průkazných zkouškách.

4.3. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní předpisy a veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti.

4.4. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědnými zástupci objednatele.

4.5. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Doba plnění

5.1. Zahájení prací na díle začne od **15. 5. 2019**.

5.2. Zhotovitel bude provádět dílo dle harmonogramu, který tvoří **přílohu č. 1 této smlouvy**.

5.3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a dle dohodnutého časového harmonogramu, běh této doby se po dobu překážek z důvodu okolností vyšší moci staví.

5.4. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení díla dle článku 13 smlouvy.

5.5. Každé prodlení při provádění smlouvy kteroukoliv stranou nebude neplněním závazku ani nebude důvodem k vyvornání škod kteroukoliv stranou, jestliže takovéto zdržení nebo neplnění je způsobeno překážkou smyslu § 2913 odst. 2 věta první občanského zákoníku.

6. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

- 6.1. Od doby převzetí staveniště až do protokolárního převzetí díla objednatel nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech a na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje uzavřít na své náklady a udržovat v platnosti pojištění proti všem rizikům, ztrátám nebo poškozením díla, a to do data dokončení zakázky, či do ukončení této smlouvy, cokoliv nastane dříve.
- 6.2. Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí staveniště až do protokolárního předání a převzetí díla objednatel za bezpečnost třetích osob dotčených provozem při výstavbě. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na staveništi.

7. Cena díla a fakturace

- 7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu ZD, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena díla bez DPH činí	1 998 098,- Kč
Zákonné DPH činí (21%)	419 600,60 Kč
Celková cena díla včetně DPH činí	2 417 698,60 Kč

Objednatel po dohodě se zhotovitelem uhradí zhotoviteli v roce 2019 pouze část ceny díla ve výši 1 800 000,- Kč vč. DPH. Zbývajících část ceny díla ve výši 617 698,60 Kč včetně DPH zhotovitel uhradí až po přidělení finančních prostředků na tuto akci (předpoklad do konce I. Q. 2020).

Zhotoviteli nebude objednatel poskytována záloha.

- 7.2. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetních a daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem, a to převodním příkazem na účet zhotovitele, uvedený v článku 1. této smlouvy.
- 7.3. Faktury budou v souladu s odst. 7.2 této smlouvy zhotovitelem vystavovány na základě soupisu provedených prací. Tento soupis obsahuje rozsah stavebních prací, dodávek a služeb v rámci předmětu realizace. Objednatel tento soupis odsouhlasí, nebo vznese připomínky.
- 7.4. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 7.5. Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů (§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a dále tyto údaje:
- předmět fakturace, podrobný rozpis fakturovaných položek vč. čísla položky ve výkazu výměr, množství a ceny
 - evidenční údaje akce
 - vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonního čísla
- 7.6. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje (vč. chybně účtované ceny), je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.
- 7.7. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z důvodu nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy, popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.

8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu

- 8.1. Jednotkové ceny uvedené v oceněném výkazu výměr zahrnují všechny práce zhotovovací i pomocné, v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. 2 a čl. 3 této smlouvy a zadávacích podmínek, a to včetně prací nutných pro řádné dokončení, předání a provozování díla. Veškeré práce nesouvisející s předmětem smlouvy dle čl. 3 této smlouvy a zadávacích podmínek, a které nejsou předmětem oceněného výkazu výměr (položkou či výměrou), jsou považovány za vícepráce / dodatečné práce. Rekapitulace výkazu výměr je uvedena v příloze č. 3.

- 8.2. Za méněpráce se považují práce, dodávky, služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena ve sjednané výši, avšak strany se na podmínkách jejich vyjmutí dohodly. Obě strany se dohodly, že zhotovitel bude fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce a skutečně dodaný materiál a zboží.
- 8.3. O jakékoli vícepráci (tj. dodatečné práci) a méněpráci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná písemná smlouva (resp. dodatek ke smlouvě) s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla. Zjistí-li zhotovitel v průběhu zhotovování díla vady na ZD, vč. výkazu výměr, je povinen na ně objednatele upozornit. Zhotovitel se zavazuje takové vady na ZD odstranit. Pokud z důvodu těchto vad na ZD nelze pokračovat v provádění díla, zhotovitel může požádat objednatele o odpovídající prodloužení doby k plnění díla a objednatel je povinen mu vyhovět.

9. Vady díla a záruky

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít I. jakost, tj. celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti, udržitelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí, atd. Zhotovitel se zavazuje dále k tomu, že dílo bude provedeno dle této smlouvy, zejména projektové dokumentace, a bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám přebírajícími evropské normy a podmínkám zadávacího řízení v rámci zadávání zakázky.
- 9.2. Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla, tj. zhotovitel přejímá závazek a zavazuje se, že po smlouvenou záruční dobu bude dílo způsobilé pro účely specifikované dle této smlouvy a že si zachová smlouvené vlastnosti a jakost v souladu s Realizačním projektem, tj. provedení prací na díle a veškerý materiál v první třídě a doložený atestem, a že dílo bude mít vlastnosti stanovené v Realizačním projektu včetně jejich změn a doplňků, v technických normách (ČSN) a předpisech, které se na provedení díla vztahují (dále bude záruka zhotovitele za jakost specifikovaná v tomto odstavci označována rovněž jen jako „záruka za jakost“).
- 9.3. Dílo má vady, tj. odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, oproti podmínkám stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou o dílo, technickými normami a obecně závaznými předpisy, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla, které se vyskytnou v záruční době. V záruční době zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly nedodržováním nebo porušením předpisů o provozu a údržbě nebo úmyslnou či nedbalostní činností objednatele či třetí strany. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.
- 9.4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce **60 měsíců** (dále jako „**Záruční doba**“). Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádně dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.
- 9.5. Pokud se prokazatelně zjistí a oběma stranami potvrdí, že objednatel zavinil na konkrétním zařízení závadu tím, že neprovedl preventivní kontrolu a prohlídku na tomto konkrétním zařízení, nebude tato závada uznána jako záruční.
- 9.6. Oznámení vady vzniklé v záruční době bude objednatelem uplatněna emailem nebo poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje. Telefonní číslo a email pro uplatnění vady jsou:
tel: [REDAKCE]
email: [REDAKCE]
adresa pro doručení oznámení o vadě: Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou
- 9.7. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada nebránící provozu díla, je objednatel povinen bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady nebránící užívání díla do **3** pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 9.8. V případě vady bránící provozu díla nebo havárie, tj. stavu díla, kdy v důsledku jeho vad či nedodělků hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (např. závažné poruchy ve stavebních konstrukcích, zřícení stavby nebo její části, poruchy provozu, rozvodů medií, atd.) nebo ohrožuje zdraví či životy osob nebo majetek, zhotovitel započne s odstraněním vady do **24 hod.** od okamžiku uplatnění takovéto vady.
- 9.9. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, vč. napojení na média. Objednatel je povinen zajistit během odstraňování záruční vady přítomnost odpovědného zástupce provozovatele díla. V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do tří dnů od jejich uplatnění objednatelem.

- 9.10. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce **12** měsíců. Běh této záruční lhůty neskončí před uplynutím Záruční doby na celé dílo.
- 9.11. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl. 14 této smlouvy.
- 9.12. Pokud bude objednatelem převzato dílo provedené, avšak s vadami a nedodělkami, dohodly se strany této smlouvy, že se budou řídit následujícím postupem:
- a) v zápise o převzetí díla budou uvedeny zjištěné vady a nedodělkami v době předání a převzetí díla
 - b) za tyto vady a nedodělkami odpovídá zhotovitel, který je povinen je odstranit na vlastní náklad ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu vad a nedodělků, nejpozději však do 15 dnů, pokud tato lhůta odpovídá nutným technologickým postupům při odstraňování vad

10. Stavební deník

- 10.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
- 10.2. Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude za provedení stavby plně odpovědný, včetně jeho kontaktních údajů (telefon, emailová adresa).
- 10.3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku zástupcům objednatele a kontrolním orgánům. Tyto osoby jsou dále oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve stavebním deníku umožnit.

11. Staveniště

- 11.1. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory určené v ZD, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
- 11.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do užívání na dobu trvání realizace díla dle čl. 5 po podpisu této smlouvy. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.
- 11.3. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.
- 11.4. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.
- 11.5. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod.
- 11.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na staveništi i v celé budově KP je přísný zákaz kouření. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v průběhu realizace díla nebyl tento zákaz porušován ze strany zaměstnanců a subdodavatelů zhotovitele.
- 11.7. Staveniště bude v den předání a převzetí díla vyklizené a upravené do původního stavu v souladu se ZD a pravomocným rozhodnutím správních orgánů. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Ustanovení čl. 16 této smlouvy se použijí obdobně.

12. Provádění díla

- 12.1. Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou odpovědnost a ve sjednané době.
- 12.2. Zhotovitel je povinen se zúčastnit cca 1x za týden (jinak vždy dle potřeby) kontrolních dnů za účasti zástupců objednatele. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při realizaci díla je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno objednatelem se souhlasem zhotovitele v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.
- 12.3. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně 2 pracovní dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, na své náklady odkrýt a zase zakrýt.
- 12.4. Činnosti se zvýšenou hladinou hluku (např. vrtání) a veškeré činnosti v prostorách určených pro veřejnost (místnosti č. 102, 103, 13, 3, 6, 9) bude zhotovitel provádět mimo úřední hodiny (PO, ST v době od 17:00 a ÚT, ČT, PÁ, od 14:00 hodin).
- 12.5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména BoZP a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Za tímto účelem bude zástupce zhotovitele objednatelem prokazatelně seznámen s bezpečnostními předpisy (BOZP) a předpisy požární ochrany (PO), platnými pro práci v budově a ostatních prostorách objednatele.
- 12.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.
- 12.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy (ČSN) a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a proti vzniku požáru, který by mohl vzniknout jeho činností.
- 12.8. Nerespektování písemných požadavků technického dozoru objednatele týkajících se kvality a bezpečnosti díla, bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem nebo provádění prací zhotovitelem v rozporu se ZD a touto smlouvou, může být pro objednatele důvodem k přerušení prací včetně pozastavení financování, či důvodem k odstoupení od smlouvy. V případě nerespektování pokynů k zastavení nese zhotovitel odpovědnost za veškeré vzniklé škody.

13. Předání díla

- 13.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději **do 19. 7. 2019**.
- 13.2. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat nejpozději 3 pracovní dny před dokončením díla objednatele k převzetí díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele dokončené dílo převzít.
- 13.3. Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit u přejímajícího řízení průkazy o použitých materiálech a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle ZD, zadávacích podmínek zakázky a v souladu se svou nabídkou zakázky.

Dále je zhotovitel povinen předložit následující doklady:

- doklady o provedené revizi nově namontovaného el.zařízení, která bude bez závad a nedostatků na revidovaném zařízení, doklady o dalších zkouškách, soupis atestů a vzorků v počtu dle norem (ČSN), o ekologické likvidaci všech vzniklých odpadů a doklady dle dohod s objednatelem,
- stavební deník,

O průběhu přejímajícího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede:

- a. označení díla,
- b. označení objednatele a zhotovitele díla,
- c. číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
- d. evidenční údaje akce,
- e. zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
- f. prohlášení objednatele, že dílo přejímá, příp. důvody odmítnutí převzetí díla,
- g. datum a místo sepsání zápisu,

- h. jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
- i. seznam převzaté dokumentace,
- j. soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
- k. termín vyklizení staveniště
- l. datum ukončení záruky na dílo,
- m. soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění a stanovení způsobu opakovaného převzetí řádně provedeného díla.

Pokud objednatel dílo odmítá převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody.

- 13.4. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací v rozsahu článku 3 této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas.
- 13.5. Objednatel má právo dílo nepřevzít, jestliže není dokončeno v celém rozsahu a kvalitě stanovené touto smlouvou v případě, že vady a nedodělky brání užívání díla.
- 13.6. Objednatel je oprávněn převzít dílo s výhradami (vad nebo nedodělků). O klasifikaci vad a nedodělků rozhoduje výhradně objednatel. V případě, kdy objednatel dílo převezme s výhradou vad nebo nedodělků, bude soupis těchto vad nebo nedodělků uveden v zápisu dle článku 13.3 této smlouvy a zhotovitel je povinen tyto vady nebo nedodělky bezplatně odstranit. O odstranění těchto vad nebo nedodělků bude vyhotoven a oboustranně podepsán zápis o odstranění (přejímkových) vad nebo nedodělků.
- 13.7. Při předání díla bude přítomen smluvní el. revizní technik objednatele Pavel Patočka, který bude předáván dílo – část elektroinstalaci za objednatele přejímat a vyjadřovat se k případným vadám a nedodělkům.

14. Smluvní pokuty

- 14.1. Nebude-li jakákoli faktura vystavená v souladu s čl. 7 smlouvy uhrazena ve lhůtě do 30 dnů po splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z dlužné částky, za každý i započatý den prodlení, počítáno ode dne uplynutí 30 denní lhůty splatnosti.
- 14.2. V případě prodlení s dodáním díla nebo jeho ucelených částí je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z celkové ceny díla vč. DPH Kč za každý i započatý den prodlení.
- 14.3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
- 14.4. V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady nebránící užívání díla dle odst. 9.6 smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
- 14.5. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od porušení smluvní povinnosti. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.
- 14.6. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo touto smlouvou a objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy, je příslušný zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel objednatele předem neupozornil.

15. Ukončení smlouvy

- 15.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
 - a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující;
 - b) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 30 dnů,
 - prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 30 dnů,
 - neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 20 dnů v rozporu s touto smlouvou,
- 15.2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

- 15.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.
- 15.4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

16. Práva a povinnosti smluvních stran

- 16.1. Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným pracovníkům státní a komunální správy kontrolu díla (stavby). Stejně tak je povinen umožnit vstup a kontrolu díla objednateli a jím pověřeným osobám a umožnit jejich účast na kontrolních dnech, při předání díla apod.
- 16.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla jeho zaviněním (i neúmyslným). Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd. Smluvní strany se dohodly, že po dobu působení vyšší moci se staví běh všech lhůt v této Smlouvě uvedených. Strana odvolávající se na vznik a působení vyšší moci je povinna o této skutečnosti neprodleně písemně vyrozumět druhou stranu. Rovněž je tak povinna učinit při zániku vyšší moci. Strana dotčená působením vyšší moci je povinna provést maximální opatření k zamezení a odstranění škodlivých následků vyšší moci, a to i v součinnosti s druhou stranou. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 000 000 Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

17. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

- 17.1. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
- 17.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.
- 17.3. Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy, budou uskutečněny písemně (elektronicky) a budou doručeny druhé straně, a to:
- objednateli na adresu jeho sídla
 - zhotoviteli na adresu: Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou
- 17.4. Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé straně v souladu tímto ustanovením.

18. Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - harmonogram prováděných prací
Příloha č. 2 - kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu
Příloha č. 3 - oceněný výkaz výměr

19. Závěrečná ustanovení, podpisy

- 19.1. Tuto smlouvu po jejím podpisu objednatel zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny a znečitelněny budou i pasáže smlouvy označené zhotovitelem jako obchodní tajemství.
- 19.2. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.
- 19.3. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez souhlasu druhé smluvní strany postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

- 19.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel.
- 19.5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.
- 19.6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne:

14 -05- 2019

Zhotovitel:

 **CHLAZENÍ NEČAS s.r.o.**
MONTÁŽ A SERVIS KLIMATIZACÍ
Hradisko 433
Bilovice Nad Svitavou
725 123 657

jednatel

V Jihlavě dne:

14 -05- 2019

Objednatel:



ředitel



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

POJIŠTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 20814826-45

Pojistník

Jméno, příjmení
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát

Hradisko 433
664 01 Břilovice nad Svitavou
ČESKÁ REPUBLIKA

> Přehled pojištění

Pojištění majetku
Pojištění odpovědnosti

> Rozsah pojištění

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - ODCIZENÍ

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

5 000 000 Kč
Česká republika
2500 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 21. 3. 2018 do 20. 3. 2019.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.

TC99004002017

02206143579971

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 21. 3. 2018




ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.

Časový harmonogram

ČASOVÝ HARMONOGRAM: KÚ Třebíč

[illegible]

* Lhůta výstavby je počítána ode dne následujícího po dni předání a převzetí Staveniště v kalendářních dnech, max. 45 kalendářních dnů.

Lukáš
Nečas

Digitálně
podepsal: [REDACTED]
[REDACTED]
Datum: 2019.03.06
09:41:37 +01'00'

Položkový rozpočet

S:	258/2017	Centrální klimatizace budovy katastrálního pracoviště Třebíč
O:	01	Jungmannova 178/2, 674 01 Třebíč, k.ú. Třebíč, parc. č. st.222/1
R:	01	D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Díl	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	200	Silnoproudá elektroinstalace							
Díl:	205	Montáž							
3	210120453R0	Jistič vzduchový 3pólový do 80 A ve skřini	kus	2,00000	350,00	700,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
6	220300963R0	Svorka řadová RS 16	kus	6,00000	30,00	180,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
9	210800667R0	Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v rozvaděčích	m	6,00000	10,00	60,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
10	210800569R0	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený v rozvaděčích	m	6,00000	10,00	60,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
11	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	10,00000	5,00	50,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
12	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x16 mm2	kus	4,00000	5,00	20,00	M21	Vlastní	Kalkul
14	uprh01	Úprava rozvaděče RH	hod	4,00000	350,00	1 400,00	M21	Vlastní	Kalkul
16	210110028R0	Spínač nástěnný trojpól.63A - řaz. 3, venkovní	kus	2,00000	350,00	700,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
18	212190004R0	Osazení kabelové vývodky P 29	kus	6,00000	5,00	30,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
20	389941012R0	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg	kg	15,00000	125,00	1 875,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
22	210810053R0	Kabel CYKY 750 V 5 x 10 mm2 pevně uložený	m	39,00000	30,00	1 170,00	M21	Vlastní	Kalkul
24	210810054R0	Kabel CYKY 750 V 5 x 16 mm2 pevně uložený	m	39,00000	30,00	1 170,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
26	210010134R0	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 47 mm	m	8,00000	40,00	320,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
29	210010106R0	Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním	m	12,00000	40,00	480,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
33	210190121R0	Montáž rozvaděče do 50 kg	kus	4,00000	300,00	1 200,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
34	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	126,00000	10,00	1 260,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
35	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	42,00000	10,00	420,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
36	210290841R0	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	5,00000	30,00	150,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
37	210950101RT	Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku	kus	80,00000	3,00	240,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
38	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	80,00000	3,00	240,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
39	460700001R0	Označení kabelového vedení	kus	1,00000	100,00	100,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
41	210120401R0	Jistič vzduch.1pólový do 25 A	kus	4,00000	170,00	680,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
42	uprp14	Úprava rozvaděčů patra R1, R2, R3, R4	hod	8,00000	350,00	2 800,00	M21	Vlastní	Indiv
44	210800565R0	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený v rozvaděčích	m	4,00000	10,00	40,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul

Položkový rozpočet

S:	258/2017	Centrální klimatizace budovy katastrálního pracoviště Třebíč
O:	01	Jungmannova 178/2, 674 01 Třebíč, k.ú. Třebíč, parc. č. st.222/1
R:	01	D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Díl	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	220261622R0	Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi	kus	16,00000	10,00	160,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
49	220261621R0	Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi	kus	50,00000	12,00	600,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
56	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně	m	20,00000	20,00	400,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
58	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně	m	649,00000	20,00	12 980,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
62	210201060R0	Svitidlo LED vestavné	kus	20,00000	300,00	6 000,00	M21	Vlastní	Kalkul
64	211200101R0	Svitidlo nouzové orientační	kus	11,00000	300,00	3 300,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
65	220260106R0	Vyhledání vývodu nebo krabice	kus	8,00000	150,00	1 200,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
66	460680021RT	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
68	210220002R0	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 8 mm	m	40,00000	50,00	2 000,00	M21	Vlastní	Kalkul
72	210220301R0	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	24,00000	30,00	720,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
73	210220302R0	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	4,00000	30,00	120,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
74	210020341R0	Podpěra vedení na střeše	kus	32,00000	25,00	800,00	M21	Vlastní	Indiv
77	210220221R0	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstr	kus	4,00000	340,00	1 360,00	M21	RTS 17/ I	Kalkul
81	dm100os	Demontáž osvětlení	hod	6,00000	350,00	2 100,00	M21	Vlastní	Kalkul
Díl: 210 Specifikace									
1	35822002335R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-40C-3	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	35822002336R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-50C-3	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	34561569R	Lišta nosná DIN TS 35/100/0 pro řad.svorkovnici	kus	1,00000	35,00	35,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	34561104R16	Svorka řadová RS 16/0 přírodní	kus	6,00000	45,00	270,00	M21	Vlastní	RTS 17/ I
7	34142159R	Vodič silový pevně uložený CYA 16 mm2	m	6,00000	45,00	270,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	34142158R	Vodič silový pevně uložený CYA 10 mm2	m	6,00000	35,00	210,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	35436416.AR	Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X 4-25mm2, L250	kus	2,00000	100,00	200,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	35811910R	Spínač vačkový v hliníkové skříni S 63A, 400V, IP54	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	34572620R	Vývodka kabelová Pg29	kus	6,00000	22,00	132,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	M210NU30X3	Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný	m	8,00000	45,00	360,00	M21	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	258/2017	Centrální klimatizace budovy katastrálního pracoviště Třebíč
O:	01	Jungmannova 178/2, 674 01 Třebíč, k.ú. Třebíč, parc. č. st.222/1
R:	01	D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Díl	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	34111101R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	39,00000	130,00	5 070,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	34111102R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 16 mm2	m	39,00000	200,00	7 800,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
25	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	8,00000	27,00	216,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	345717554R	Příchytka pro tuhé trubky 5340 KB	kus	10,00000	7,00	70,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
28	34572178R	Lišta hranatá LH 60x40, délka 3m	m	12,00000	90,00	1 080,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	rozRK112mod	Rozvaděč RK1, plastový nástěnný, 12 modulů, kompletní vč. náplně, 6x vývod pro klima. jednotku, viz. výkres rozvaděče RK1-4	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	M21	Vlastní	Kalkul
31	rozRK2412mod	Rozvaděč RK2/RK4, plastový nástěnný, 12 modulů, kompletní vč. náplně, 9x vývod pro klima. jednotku, viz. výkres rozvaděče RK1-4	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00	M21	Vlastní	Indiv
32	rozRK312mod	Rozvaděč RK3, plastový nástěnný, 12 modulů, kompletní vč. náplně, 10x vývod pro klima. jednotku, viz. výkres rozvaděče RK1-4	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00	M21	Vlastní	Indiv
40	35822001040R	Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-16C-1	kus	4,00000	170,00	680,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
43	34140924R	Vodič silový CY hnědý 2,50 mm2 - drát	m	4,00000	6,00	24,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
45	34572302R	Pásky stahovací SP 140 x 3,5	100 ks	1,00000	50,00	50,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
46	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	4,00000	90,00	360,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
47	34572310R	Pásky stahovací SP 380 x 4,5	100 ks	2,00000	120,00	240,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
50	31173342R	Hmoždinka natloukácí 6 x 45 mm, 1 bal./100ks	bal	0,50000	100,00	50,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
51	31173370R	Hmoždinka natloukácí, nylon, 8 x 45mm	kus	16,00000	5,00	80,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
52	31141956R	Vrut zápusťný 021814 4 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidriv	1000 ks	0,01600	2 000,00	32,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
53	DSM	Drobný spojovací materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00	M21	Vlastní	Indiv
54	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks	1bal	2,00000	100,00	200,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
55	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	20,00000	25,00	500,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
57	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	649,00000	23,00	14 927,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
59	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	60,00000	9,00	540,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	258/2017	Centrální klimatizace budovy katastrálního pracoviště Třebíč
O:	01	Jungmannova 178/2, 674 01 Třebíč, k.ú. Třebíč, parc. č. st.222/1
R:	01	D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Díl	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	24,00000	10,00	240,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
61	mod Q_B_500	Vestavný LED panel, opálový kryt, 26W, IP40, rozměr 600x300mm	ks	20,00000	1 950,00	39 000,00	M21	Vlastní	Kalkul
63	modAXP	Nouzové svítidlo, vestavné do podhledu, svítící při výpadku, 1 hod., LED 3W, IP20, NiMh, bílé	ks	11,00000	700,00	7 700,00	M21	Vlastní	Kalkul
67	15615225R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 8,00 mm	kg	16,00000	38,00	608,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
69	35441895R	Svorka připojovací SPb kovových částí d 6-12 mm	kus	2,00000	20,00	40,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
70	35441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	18,00000	20,00	360,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
71	35441850R	Svorka univerzální SU	kus	4,00000	20,00	80,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
75	35441542R	Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c + násavec a víčko	kus	24,00000	30,00	720,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
76	35441040R	Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení	kus	4,00000	300,00	1 200,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
78	35441860R	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	4,00000	40,00	160,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
79	35441212R	Držák jímací tyče DJ d 20 mm na konstrukci	kus	8,00000	30,00	240,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I
80	PV 1p-55	Podpěra vedení - plast PV 1p-55	ks	8,00000	40,00	320,00	M21	Vlastní	Indiv
Díl: 215 VRN									
82	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	350,00	2 800,00	M21	Vlastní	Indiv
83	032011T0099	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	4,00000	350,00	1 400,00	M21	Vlastní	Indiv
84	032011T00SR	Spolupráce s revizním technikem	hod.	4,00000	350,00	1 400,00	M21	Vlastní	Indiv
85	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	hod	8,00000	500,00	4 000,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
86	333120011T00	Likvidace odpadu	t	0,25000	5 000,00	1 250,00	M21	Vlastní	Indiv
87	333030040T00	Revize el. zařízení	hod	10,00000	500,00	5 000,00	M21	Vlastní	Indiv
88	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00	M21	Vlastní	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

168 399,00

Položkový rozpočet

S:	258/2017	Centrální klimatizace budovy katastrálního pracoviště Třebíč
O:	01	Jungmannova 178/2, 674 01 Třebíč, k.ú. Třebíč, parc. č. st.222/1
R:	01	D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Díl	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Lukáš
Nečas

Digitálně
podepsal Lukáš
Nečas
Datum:
2019.03.06
09:45:08 +01'00'

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0007-15	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	0007-15-01	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	4 158,00						
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí □ 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, 1.NP : 6*1,8 2.NP : 9*1,8 3.NP : 10*1,8 4.NP : 8*1,8	m	59,40000	60,00	3 564,00	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
2	612423531R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.NP : 6*1,8*0,1 2.NP : 9*1,8*0,1 3.NP : 10*1,8*0,1 4.NP : 8*1,8*0,1	m2	5,94000	100,00	594,00	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 90		Doplňující konstrukce	4 800,00						
3	90-01	Požární ucpávky pro nehořlavé izolované potrubí (klimatizace)	kus	8,00000	300,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
4	90-02	Požární ucpávky - kabelový svazek	kus	4,00000	200,00	800,00		Vlastní	Indiv
5	90-03	Požární ucpávky - hořlavé plastové potrubí (kanalizace)	kus	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí	18 773,00						
6	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,3*2,15*(2*(2,9+2,5)) 0,15*1,1*(0,9+2*1,25)	m3	7,52700	1 000,00	7 527,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
7	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	1,17250	2 000,00	2 345,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0007-15	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	0007-15-01	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,14*0,9*1,25		0,1575					
		0,14*2,9*2,5		1,015					
8	965042231RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,65550	2 000,00	1 311,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		0,15*1,9*2,3		0,6555					
9	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	1,20000	500,00	600,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		4*1*0,3		1,2					
10	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	3,60000	700,00	2 520,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		4*3*0,3		3,6					
11	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	59,40000	50,00	2 970,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 6*1,8		10,8					
		2.NP : 9*1,8		16,2					
		3.NP : 10*1,8		18					
		4.NP : 8*1,8		14,4					
12	965042121RT1x	Bourání mazanin betonových tl. 5 cm, v místě šachty 300x600 mm	kus	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 524,88			
13	711141559RY2x	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek Al 40 mineral	m2	12,72500	350,00	4 453,75		Vlastní	RTS 17/ II
		1,5*1,25		1,875					
		3,5*3,1		10,85					
14	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,07113	1 000,00	71,13	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
Díl: 712		Povlakové krytiny				27 767,05			
15	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny□ jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	8,37500	100,00	837,50	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		2,9*2,5+0,9*1,25		8,375					
16	712372111RV3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	18,09600	700,00	12 667,20	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0007-15	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	0007-15-01	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4,35*4,16		18,096					
17	712378104RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií prostup pro kabely, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
18	712378104RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií prostup pro kabely, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
19	712391172RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	18,09600	300,00	5 428,80	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		4,35*4,16		18,096					
20	712-01	Prostupy v povlakové krytině - osazení ocelové konstrukce	kus	12,00000	100,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
21	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	0,05342	2 500,00	133,55	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				22 670,87			
22	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá	m2	18,09600	300,00	5 428,80	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		4,35*4,16		18,096					
23	63140229R	deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 240,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 6,300 m2K/W; obj. hmotnost 120,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	18,09600	500,00	9 048,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		4,35*4,16		18,096					
24	63140245R	deska spádová, klín střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; / 0,0 mm; obj. hmotnost 155,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; hydrofobizováno	kus	39,20800	200,00	7 841,60	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		4,35*4,16/(0,5*1,2)*1,3		39,208					
25	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,70493	500,00	352,47	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				12 000,00			
26	766-01	Instalační šachta - výroba a montáž, podrobný popis viz výkres D.1.1.2 - 11	kpl	4,00000	3 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				154 477,29			
27	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	944,27913	60,00	56 656,75	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0007-15	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	0007-15-01	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		80x80x4 : $9,41 \cdot (2 \cdot 3 \cdot 0,5) \cdot 1,5$		42,345					
		$9,41 \cdot 2 \cdot (3 \cdot (1,965)) \cdot 1,5$		166,41585					
		$9,41 \cdot 3 \cdot 4 \cdot (0,49) \cdot 1,5$		82,9962					
		$9,41 \cdot 2 \cdot 2 \cdot (3,48) \cdot 1,5$		196,4808					
		$9,41 \cdot 2 \cdot 2 \cdot (1,965) \cdot 1,5$		110,9439					
		$9,41 \cdot 1 \cdot 1 \cdot (1,965) \cdot 1,5$		27,73598					
		$9,41 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 1,8 \cdot 1,5$		152,442					
		$80 \times 60 \times 4 : 8,211 \cdot (2 \cdot (1,32 + 1,32)) \cdot 1,5$		65,03112					
		$8,211 \cdot (2 \cdot (0,645)) \cdot 1,5$		15,88829					
		Rošt podlahový : 6*14		84					
28	767586201RT1x	Podhled minerální Armstrong, hrana Board, kazety dle výběru investora	m2	134,22375	600,00	80 534,25		Vlastní	RTS 17/ II
		1NP : $8,2 \cdot 2,05 + 2,05 \cdot 0,4$		17,63					
		2NP : $16,545 \cdot 2,05 + 2,05 \cdot 0,4$		34,73725					
		3NP : $19,565 \cdot 2,05 + 2,05 \cdot 0,4$		40,92825					
		4NP : $19,565 \cdot 2,05 + 2,05 \cdot 0,4$		40,92825					
29	14587292R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm	t	0,77936	2 500,00	1 948,40	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		$9,41 \cdot (2 \cdot 3 \cdot 0,5) / 1000 \cdot 1,5$		0,04235					
		$9,41 \cdot 2 \cdot (3 \cdot (1,965)) / 1000 \cdot 1,5$		0,16642					
		$9,41 \cdot 3 \cdot 4 \cdot (0,49) / 1000 \cdot 1,5$		0,083					
		$9,41 \cdot 2 \cdot 2 \cdot (3,48) / 1000 \cdot 1,5$		0,19648					
		$9,41 \cdot 2 \cdot 2 \cdot (1,965) / 1000 \cdot 1,5$		0,11094					
		$9,41 \cdot 1 \cdot 1 \cdot (1,965) / 1000 \cdot 1,5$		0,02774					
		$9,41 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 1,8 / 1000 \cdot 1,5$		0,15244					
30	14587779Rx	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 80x60x4	t	0,08092	2 000,00	161,84		Vlastní	RTS 17/ II
		$8,211 \cdot (2 \cdot (1,32 + 1,32)) / 1000 \cdot 1,5$		0,06503					
		$8,211 \cdot (2 \cdot (0,645)) / 1000 \cdot 1,5$		0,01589					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0007-15	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	0007-15-01	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	55347121R	rošt podlahový lisovaný; š = 700 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárové zinkování	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
32	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,59521	5 000,00	7 976,05	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Díl: 783	Nátěry					28 328,37			
33	767-01	Žárové zinkování ocelové konstrukce - včetně dopravy konstrukce do zinkovny	kg	944,27913	30,00	28 328,37		Vlastní	Indiv

80x80x4 : 9,41*(2*3*0,5)*1,5	42,345
9,41*2*(3*(1,965))*1,5	166,41585
9,41*3*4*(0,49)*1,5	82,9962
9,41*2*2*(3,48)*1,5	196,4808
9,41*2*2*(1,965)*1,5	110,9439
9,41*1*(1,965)*1,5	27,73598
9,41*2*3*1,8*1,5	152,442
80x60x4 : 8,211*(2*(1,32+1,32))*1,5	65,03112
8,211*(2*(0,645))*1,5	15,88829
Rošt podlahový : 6*14	84

Díl: 784	Malby					16 410,80			
34	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	410,27000	10,00	4 102,70	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II

1.NP : 2,6*(2*(9,2+2,05))+0,4*(1,0+2,05+1,0)+1,0*2,05	62,17
2.NP : 2,6*(2*(17,545+2,05))+0,4*(1,0+2,05+1,0)+1,0*2,05	105,564
3.NP : 2,6*(2*(20,565+2,05))+0,4*(1,0+2,05+1,0)+1,0*2,05	121,268
4.NP : 2,6*(2*(20,565+2,05))+0,4*(1,0+2,05+1,0)+1,0*2,05	121,268

35	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	410,27000	30,00	12 308,10	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : $2,6 \cdot (2 \cdot (9,2 + 2,05)) + 0,4 \cdot (1,0 + 2,05 + 1,0) + 1,0 \cdot 2,05$		62,17					
		2.NP : $2,6 \cdot (2 \cdot (17,545 + 2,05)) + 0,4 \cdot (1,0 + 2,05 + 1,0) + 1,0 \cdot 2,05$		105,564					
		3.NP : $2,6 \cdot (2 \cdot (20,565 + 2,05)) + 0,4 \cdot (1,0 + 2,05 + 1,0) + 1,0 \cdot 2,05$		121,268					
		4.NP : $2,6 \cdot (2 \cdot (20,565 + 2,05)) + 0,4 \cdot (1,0 + 2,05 + 1,0) + 1,0 \cdot 2,05$		121,268					

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					14 403,82			
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0007-15	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	0007-15-01	Centrální klimatizace budovy Katastrálního pracoviště Třebíč - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	17,70328	50,00	885,16	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
37	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	53,10984	50,00	2 655,49	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
				3*17,70328	53,10984				
38	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	53,10984	100,00	5 310,98		RTS 17/II	RTS 17/II
				3*17,70328	53,10984				
39	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	17,70328	100,00	1 770,33		RTS 17/II	RTS 17/II
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,65303	200,00	3 530,61	801-3	RTS 17/II	RTS 16/II
				17,70328-0,05025	17,65303				
41	979990122R00	Poplatek za skládku suti - PVC střešní krytina	t	0,05025	5 000,00	251,25	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: ON		Ostatní náklady	4 000,00						
42	ON-01	Výrobní dokumentace ocelové konstrukce na střeše dle konkrétního dodávaného výrobku	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
43	ON-2	Posouzení možnosti vývrtů statikem	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						312 314,08			

Lukáš
Nečas

Digitálně podepsal
Lukáš Nečas
Datum: 2019.03.06
09:46:33 +01'00'

Č.pol.	Název položky	počet	MJ	cena/MJ bez DPH	cena/pol. bez DPH	sazba DPH	cena/pol. s DPH
1.	<u>Klimatizace</u>						
	Venkovní klimatizační jednotka (2 moduly)	1,00	sestava	509 000 Kč	509 000 Kč	21%	615 890 Kč
	Akustická zástěna venkovní kondenzační jednotky	1,00	sestava	85 000 Kč	85 000 Kč	21%	102 850 Kč
	Vnitřní klimatizační jednotka, typ 1.	9,00	ks	10 200 Kč	91 800 Kč	21%	111 078 Kč
	Vnitřní klimatizační jednotka, typ 2.	11,00	ks	10 600 Kč	116 600 Kč	21%	141 086 Kč
	Vnitřní klimatizační jednotka, typ 3.	10,00	ks	12 000 Kč	120 000 Kč	21%	145 200 Kč
	Vnitřní klimatizační jednotka, typ 4.	2,00	ks	12 800 Kč	25 600 Kč	21%	30 976 Kč
	Vnitřní klimatizační jednotka, typ 5.	2,00	ks	13 800 Kč	27 600 Kč	21%	33 396 Kč
	Kabelový dálkový ovladač	34,00	ks	1 500 Kč	51 000 Kč	21%	61 710 Kč
	Centrální řídicí ovladač s dotykovou obrazovkou	1,00	ks	5 130 Kč	5 130 Kč	21%	6 207 Kč
	Čerpadlo kondenzátu	34,00	ks	2 500 Kč	85 000 Kč	21%	102 850 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 6,4 mm	110,00	m	120 Kč	13 200 Kč	21%	15 972 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 9,5 mm	80,00	m	130 Kč	10 400 Kč	21%	12 584 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 12,7 mm	110,00	m	150 Kč	16 500 Kč	21%	19 965 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 15,9 mm	70,00	m	170 Kč	11 900 Kč	21%	14 399 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 19,1 mm	40,00	m	200 Kč	8 000 Kč	21%	9 680 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 22,2 mm	10,00	m	230 Kč	2 300 Kč	21%	2 783 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 28,6 mm	10,00	m	290 Kč	2 900 Kč	21%	3 509 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 34,9 mm	10,00	m	360 Kč	3 600 Kč	21%	4 356 Kč
	Cu potrubí včetně parotěsné tepelné izolace Ø 41,3 mm	10,00	m	440 Kč	4 400 Kč	21%	5 324 Kč
	Sada potrubí k propojení dvou modulů venkovní jednotky	1,00	sada	2 000 Kč	2 000 Kč	21%	2 420 Kč
	Rozbočka Cu potrubí (refnet), velikost 1.	26,00	sada	900 Kč	23 400 Kč	21%	28 314 Kč
	Rozbočka Cu potrubí (refnet), velikost 2.	1,00	sada	1 050 Kč	1 050 Kč	21%	1 271 Kč
	Rozbočka Cu potrubí (refnet), velikost 3.	4,00	sada	1 650 Kč	6 600 Kč	21%	7 986 Kč
	Rozbočka Cu potrubí (refnet), velikost 4.	2,00	sada	2 500 Kč	5 000 Kč	21%	6 050 Kč
	Chladivo R410A (doplnění)	14,00	kg	2 200 Kč	30 800 Kč	21%	37 268 Kč
	Hadice pro odvod kondenzátu (nátok do čerpadla + výtlač z čerpadla)	70,00	m	60 Kč	4 200 Kč	21%	5 082 Kč
	Plastové potrubí DN32	80,00	m	60 Kč	4 800 Kč	21%	5 808 Kč
	Plastové koleno 90 DN32	10,00	ks	40 Kč	400 Kč	21%	484 Kč
	Plastový T-kus DN32	40,00	ks	60 Kč	2 400 Kč	21%	2 904 Kč
	Plastová zátka DN32	34,00	ks	50 Kč	1 700 Kč	21%	2 057 Kč
	Plastové potrubí DN40	20,00	m	50 Kč	1 000 Kč	21%	1 210 Kč
	Plastové koleno 90 DN40	10,00	ks	50 Kč	500 Kč	21%	605 Kč
	Plastový T-kus DN40	5,00	ks	50 Kč	250 Kč	21%	303 Kč
	Plastová redukce DN40/DN32	4,00	ks	50 Kč	200 Kč	21%	242 Kč
	Kabel CYKY 3x1,5 (připojení vnitřních jednotek)	150,00	m	23 Kč	3 450 Kč	21%	4 175 Kč
	Kabel H07RN-F 5G10 (připojení dvou modulů venkovní jednotky)	10,00	m	35 Kč	350 Kč	21%	424 Kč
	Kabel JYTY-O 2x1,0 (komunikační propojení)	480,00	m	25 Kč	12 000 Kč	21%	14 520 Kč
	Plastový instalační kanál 90x70mm	10,00	m	350 Kč	3 500 Kč	21%	4 235 Kč
	Vnitřní roh pro plastový instalační kanál 90x70mm	2,00	ks	150 Kč	300 Kč	21%	363 Kč
	Vnější roh kus pro plastový instalační kanál 90x70mm	4,00	ks	150 Kč	600 Kč	21%	726 Kč
	Spojka pro plastový instalační kanál 90x70mm	4,00	ks	120 Kč	480 Kč	21%	581 Kč
	Koncovka pro plastový instalační kanál 90x70mm	4,00	ks	150 Kč	600 Kč	21%	726 Kč
	Instalační žlab pozinkovaný 250/100mm	90,00	m	250 Kč	22 500 Kč	21%	27 225 Kč
	Víko instalačního žlabu š=250mm	6,00	m	100 Kč	600 Kč	21%	726 Kč
	Nosník pro instalační žlab 250	50,00	ks	100 Kč	5 000 Kč	21%	6 050 Kč
	Instalační žlab pozinkovaný 62/50mm	70,00	m	150 Kč	10 500 Kč	21%	12 705 Kč
	Nosník pro instalační žlab 62	35,00	ks	25 Kč	875 Kč	21%	1 059 Kč
	Závítová tyč pozinkovaná M8	180,00	ks	30 Kč	5 400 Kč	21%	6 534 Kč
	Drobný montážní materiál (spojovací materiál, úchytky, kotvení atd.)	1,00	sada	2 500 Kč	2 500 Kč	21%	3 025 Kč
	<u>CELKEM - klimatizace</u>				1 342 885 Kč		1 624 891 Kč
2.	<u>Montážní práce a ostatní náklady</u>						
	Montáž klimatizace	1,00	ks	140 000 Kč	140 000 Kč	21%	169 400 Kč
	Montáž elektro	1,00	ks	5 000 Kč	5 000 Kč	21%	6 050 Kč
	Výchozí revize elektro	1,00	ks	5 000 Kč	5 000 Kč	21%	6 050 Kč
	Výchozí kontrola těsnosti	1,00	ks	5 000 Kč	5 000 Kč	21%	6 050 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	1,00	ks	5 000 Kč	5 000 Kč	21%	6 050 Kč
	Výrobní dokumentace akustické zástěny	1,00	ks	2 000 Kč	2 000 Kč	21%	2 420 Kč
	Ostatní náklady	1,00	ks	2 500 Kč	2 500 Kč	21%	3 025 Kč
	Doprava	1,00	ks	10 000 Kč	10 000 Kč	21%	12 100 Kč
	<u>CELKEM - Montážní práce a ostatní náklady</u>				174 500 Kč		211 145 Kč
CENA CELKEM					1 517 385 Kč		1 836 036 Kč
				bez DPH			s DPH

Lukáš
Nečas

Digitálně podepsal
Lukáš Nečas
Datum: 2019.03.06
09:45:54 +01'00'